
Numer projektu Tytuł projektu Szczegółowy opis projektu Szacunkowy koszt

1 Szkolne światła

Projekt zakłada zakup 20 metrów pasków LED wraz ze 

sterownikiem, które będą używane podczas szkolnych 

wydarzeń okolicznościowych. Nowoczesne, estetyczne 

oświetlenie LED dzięki możliwości sterowania dynamicznych 

efektów i kolorów pozwoli na stworzenie atmosfery 

dopasowanej do charakteru każdej uroczystości, od 

występów teatralnych po koncerty szkolnego zespołu. 

Ponadto paski są wytrzymałe i proste w obsłudze dzięki 

czemu będą służyć długo. A na dodatek paski można układać 

w różnych nietypowych i ciekawych kształtach.

1 018,00 zł

2 Cisza przy rozowju, blask dla nastroju

Projekt ma na celu wygłuszenie salki muzycznej, dzięki czemu 

szkolny zespół i osoby korzystające z salki nie będą w czasie 

prób, aż tak słyszalne dla reszty społeczności szkolnej. Zakup 

kuli dykotekowej (lustrzanej) ma na celu uświetnienie 

wydarzeń szkolnych.

1 200,00 zł

3
Niesamowite kroki - naklejki na schody, 

które inspirują

Naklejki będą nie tylko estetycznym uzupełnieniem 

przestrzeni szkolnej, ale także codziennym źródłem wiedzy, z 

której uczniowie będą mogli korzystać w swobodny sposób 

podczas przemieszczania się po szkole. Chodzenie po 

schodach nie będzie już takie nudne.

650,00 zł
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4 Fontanna szkolnych życzeń

Klasyczna fontanna nie tylko wypełni nie używaną przestrzeń 

szkolnego dziedzińca, ale i umili uczniom spędzanie przerw na 

powietrzu. Zasilana baterią solarną o długotrwałej 

żywotności zadba o ekologiczne wykorzystanie uzyskanej 

energii, bez konieczności ponoszenia dodatkowych kosztów 

za prąd. Brak kabla i wymagań dotyczących podłączenia do 

gniazdka zapewniają całkowicie bezpieczną formą 

użytkowania oraz łatwy montaż fontanny. Estetyka idealnie 

dopasowana do architektury szkolnego budynku, nadaje 

wyjątkowy i niepowtarzalny klimat, wpasowujący się do 

wyglądu ogródka. Łagodny szum wody, będący przyjemnym 

akcentem, działa relaksacyjnie zarówno na uczniów jak i 

nauczycieli.

1 999,00 zł

5 Nasz Wielki Szkolny Pluszak

Zadaniem maskotki ma być jej charakterystyczny wizerunek, 

który szkoła będzie mogła wykorzystać w celach 

promocyjnych. Maskotka będzie nam towarzyszyć podczas 

różnych uroczystości szkolnych, a dodatkowo ma być takim 

miłym elementem towarzyszącym społeczności szkolnej. 

1 500,00 zł

6 Zielone klasy

Chcemy zakupić nowe rośliny do sal lekcyjnych, aby 

przyjemniej spędzało się czas w salach lekcyjnych podczas 

zarówno lekcji, jak i przerw. Stawiamy na duże zielone juki.
1 280,00 zł

7 Charge Bomba
Rozbudowanie stacji ładowania urządzeń mobilnych na 

terenie szkoły. 500,00 zł

8 Przytulny kącik

Zakup 3-osobowej sofy na korytarz dla uczniów. Miejsce do 

przesiadywania podczas przerw i spędzania miło czasu. 1 850,00 zł

9 Wygodny dywanik
Zakup 3 foteli/krzeseł, jako dodatkowe miejsce wygodnego 

siedzenia na przerwach w okolicy gabinetu Dyrektora. 950,00 zł

10 Wyjście z klasą

Zakup 3 foteli/krzeseł, przy wyjściu ze szkoly w ramach 

zagospodarowania wolnej przestrzeni, dodatkowe wygodne 

miejsce do siedzenia podczas przerw.
950,00 zł



11 Nowa era łazienek

Naszym celem jest rozjaśnienie i ożywienie przestrzeni 

szkolnych łazienek dla uczennic oraz poprawienie ich 

funkcjonalności (dzięki zamontowanym haczykom oraz 

dodatkowym podajnikom na papier). Ich szarość i ponurość 

przełamienimy naklejkami na kafelki o żywych, kwiatowych 

motywach. Chciałybyśmy również zamontować półki pod 

lustrem. 

712,00 zł


